23.4. Material  de control 

hematologic cu 3 nivele: 

Low,Normal, Hight.

Mililitru 30,00 680,00 816,00 20 400,00 24 480,00

23.5. Diaclean Cell (solutie de 

spalare fiecare zi).
Mililitru 1000 10,00 12,00 10 000,00 12 000,00

Total ofertă: 48 300,00 56 226,00

Suma totală: 56 226, 00 (Cincizeci și șase mii două  sute douăzeci  și șase) Lei .  Inclusiv TVA 7926 lei 00 bani.

Semnat:    Nume:   Irina Varman      În calitate de:    Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Anexa 23

la Documentatia Standard nr.115

din 15 septembrie 2021